SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:          /TTYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Cao Lãnh, ngày 24 tháng 3 năm 2025

V/v tham dự hội thảo khoa học tại

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Thực hiện theo Công văn số 610/BVĐT-CĐT ngày 17 ngày 3 năm 2025

của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, về việc mời tham dự hội thảo khoa học

“Tiếp cận bệnh nhân chấn thương sọ não và hồi sức bệnh nhân chấn

thương sọ não nặng” tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đăng ký viên chức tham dự tại Bệnh

viện Đa khoa Đồng Tháp, như sau:

1. Danh sách viên chức tham dự có nhận CME:

TT Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Chức vụ/ Khoa,

phòng
Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Nguyễn Huỳnh Như 20/01/1997 Y sĩ đa khoa
Nhân viên TYT

Phường 4

TYT  Phường 4

- TTYT TP Cao

Lãnh

0971979981

2. Danh sách viên chức tham dự miễn phí không nhận CME:

TT Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Chức vụ/ Khoa,

phòng
Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Võ Thanh Minh 28/03/1964 Bác sĩ
Nhân viên Khoa

khám bệnh

TTYT TP Cao

Lãnh
0918316390

2 Nguyễn Thúy Hằng 28/11/1982 Điều dưỡng
Nhân viên Khoa

khám bệnh

TTYT thành

phố Cao Lãnh
0948273262

3 Văn Thị Hồng Ngọc  25/11/1983 Nữ hộ sinh
Nhân viên TYT

Phường 4

TYT Phường 4 -

TTYT TP Cao

Lãnh

  0943124100

*Thời gian và địa điểm: Theo thông Công văn số 610/BVĐT-CĐT ngày

17 ngày 3 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính gửi danh sách tham dự đến

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp biết và tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khoa khám bệnh;

- TYT Phường 4;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:23:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!